
ZARZĄDZENIE Nr 1194/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.05.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 555/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
8 marca 2016 r. w sprawie wykazu stałych imprez na terenie Błoń Krakowskich.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777 i Dz. U. z 2016 r. poz. 65) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 555/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 marca 2016 r. 
w sprawie wykazu stałych imprez na terenie Błoń Krakowskich, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na czasowe udostępnienie terenu Błoń Krakowskich 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu organizacji imprez i innych 
przedsięwzięć realizowanych cyklicznie:

1) Półmaraton Marzanny – marzec – 1 dzień,
2) Rajd Rowerowy Kraków-Trzebinia – kwiecień – 1 dzień,
3) Cracovia Maraton – imprezy towarzyszące – maj – 2 dni,
4) Festyn rekreacyjno-sportowy z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja – maj – 1 dzień,
5) Skandia Maraton – maj – 2 dni,
6)  Festiwal Nauki –  Bieg - maj – 1 dzień,
7) Krakowski  Festiwal Recyklingu – maj/czerwiec – 2 dni,
8) Bieg Charytatywny Fundacji Tesco Dzieciom – wrzesień – 1 dzień,
9) Międzynarodowe Dni Kultury Romskiej w Krakowie – lipiec – 3 dni,
10) Wielka Krakowska – wrzesień – 3 dni,
11) Cracovia Półmaraton Królewski – październik - 1 dzień,
12) Krakowski Bieg Niepodległości – listopad – 1dzień”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


